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TEM lausuntopyyntö; Hallituksen esitys eduskunnalle julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain sekä vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta 

 
    

Työ- ja elinkeinoministeriössä on valmisteltu luonnos hallituksen esitykseksi julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen 
alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta. 

Esityksen tavoitteena on muuttaa edellä mainittuja lakeja siten, että selkeytettäisiin hankintayksiköi-
den tiedonsaantioikeuksia alihankkijoiden poissulkemisesta silloin, kun näihin voidaan soveltaa pa-
kollisia poissulkemisperusteita. 

Hankintalakiin ja erityisalojen hankintalakiin esitettävillä muutoksilla huomioitaisiin Euroopan unionin 
lainsäädännön hankintojen ilmoittamista koskevat muutokset ja annettaisiin valtionvarainministeriölle 
valtuus säätää tarkemmin eräistä hankintamenettelyyn liittyvistä seikoista. Ehdotuksessa esitetään 
muutettavaksi myös Kilpailu- ja kuluttajaviraston hankintavalvontaa koskevaa määräaikaa.  

Esityksessä ehdotetaan lisäksi korjattavan Euroopan komission tarkastuksessa havaittu puute eri-
tyisalojen hankintalain sanamuodoissa. 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian. 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hallituksen esitykseksi. Lausunto pyy-
detään toimittamaan sähköisessä muodossa viimeistään perjantaina 7.10.2023 www.lausuntopal-
velu.fi kautta tai vaihtoehtoisesti osoitteeseen kirjaamo@tem.fi. Ministeriöitä pyydetään tarvittaessa 
kokoamaan lausuntonsa omalta hallinnonalaltaan. Kaikki saadut lausunnot ovat julkisia ja ne julkais-
taan www.lausuntopalvelu.fi –verkkosivustolla.  

Lausuntopyyntö on saatavilla www.lausuntopalvelu.fi –verkkosivustolla. Työ- ja elinkeinoministeriö 
käsittelee myös muut kuin lausuntopyynnön jakelussa mukana olleilta tahoilta määräaikaan men-
nessä saadut lausunnot.  

Lisätietoja antaa: johtava asiantuntija Riikka Hietanen (riikka.hietanen@gov.fi, 0295 047 078). 
 
Va. osastopäällikkö Kimmo Ruth 
 

Johtava asiantuntija Riikka Hietanen 

 
 
 
 



    2 (2) 
   
 

 
 

 

Liitteet Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuk-
sista annetun lain sekä vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien 
yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta 
 

Jakelu Valtiovarainministeriö  
Oikeusministeriö 
Ulkoministeriö 
Valtioneuvoston kanslia 
Liikenne- ja viestintäministeriö 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Maa- ja metsätalousministeriö 
Puolustusministeriö 
Ympäristöministeriö 
Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Korkein hallinto-oikeus 
Markkinaoikeus 
Suomen Kuntaliitto ry  
Suomen Yrittäjät ry 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Hansel Oy 
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